南 京 护 理 学 会

宁护会[2019]19 号

★

关于举办南京地区消毒员培训班的通知

各有关单位：

南京护理学会将举办医院消毒供应中心（室）消毒员培训班，并颁发

“消毒灭菌知识培训合格证”。现将有关事宜通知如下:

一、培训对象

各级医疗机构消毒供应中心（室）的消毒员。

二、培训内容

见附件 1

三、培训时间和培训地点

培训时间：2019年 10月 16日-10月 18日

培训地点：南京市应急指挥中心（紫竹林 3号）1201会议室。

交通路线：公交 95路，318路至南瑞·紫竹林站下或公交 45路至紫竹

林站下。

四、报名方式：请将报名回执（见附件 2）于 10月 12日前发至南京护

理学会邮箱：823744779@qq.com

联系人：吴 凡          联系电话：025-83731975

学会地址：四牌楼 61号同创软件大厦 321室

五、培训费用：700元/人，10月 12日前请汇款至南京护理学会账户，

户名：南京护理学会；账号：320006608010149007015；

开户行：交通银行城中支行，汇款请备注单位和收费项目。

mailto:823744779@qq.com

                                                南京护理学会

                                               2019 年 9 月 29 日

附件 1

日期 时　　间 内  容

08:30-09:00 开班仪式

时　　间 讲课内容 主讲人

09:00-10:30 CSSD相关法律法规与案例分析 鲁桂兰

10:40-12:20 消毒员职业安全防范及应急能力培养 俞玲

13:30-15:00 CSSD小型压力蒸汽灭菌技术 张英侠

10月 16日

星期三

15:10-16:40 灭菌监测质量控制要点 陈杰

08:30-10:00 外来医疗器械包装及灭菌管理 王艳花

10:10-11:40 CSSD清洗技术 张珩

13:30-15:00 基层 CSSD的发展及现状改进 宋瑾

10月 17日

星期四

15:10-16:40
环氧乙烷灭菌原理及常见问题的解决方案

(工作坊形式）
何川

08:30-10:00
压力蒸汽灭菌原理及常见问题的解决方案

(工作坊形式）
张同遵

10:10-11:40
过氧化氢低温等离子体灭菌原理及常见问题

的解决方案(工作坊形式）
吴宝军

10月 18日

星期五

13:30-16:00 复习考试

附件 2

单位：

姓名 性别 职务 联系电话 邮箱

不够可复制